
  

ТАЛИЦКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ    

  

РЕШЕНИЕ  

25 июня 2024 года                                       № 15/59  

г. Талица  

  

О проведении конкурса детских рисунков «Всей семьей 

 на выборы идем», посвященных Дню Семьи, любви и верности 

  

            Заслушав и обсудив информацию председателя Талицкой районной 

территориальной избирательной комиссии Неупокоевой Л.С., в соответствии 

с   планом мероприятий по обучению организаторов выборов и иных 

участников избирательного процесса, повышению правовой культуры 

избирателей в Талицком городском округе Свердловской области на 2024 год, 

Талицкая районная территориальная избирательная комиссия  решила:  

1. Провести конкурс   детских рисунков, посвященных Дню семьи, любви 

и верности  «Всей семьей на выборы идем» с 8 июля по 22 августа 2025 года.  

        2. Утвердить Положение о конкурсе детских рисунков, посвященных  

Дню семьи, любви и верности  «Всей семьей на выборы идем» (прилагается).  

3. Утвердить конкурсную комиссию  в составе: 

Неупокоева Л.С., председатель Талицкой районной территориальной 

избирательной комиссии, руководитель комиссии, 

Члены комиссии: 

Горнушкин К.Н.-заместитель председателя избирательной комиссии; 

Хмелева Л.М. - член избирательной комиссии, 

Шубина Л.М. - член избирательной комиссии 

4. Разместить настоящее решение на сайте Талицкой районной 

территориальной избирательной комиссии.  



5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Талицкой  районной территориальной избирательной комиссии 

Л.С. Неупокоеву.   

 

 

Председатель 

Талицкой районной территориальной 

избирательной комиссии 

 

                                                 

 Л.С. Неупокоева  

 

Секретарь 

Талицкой районной территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

         В.Я. Крутикова 

 

    

                                                   


